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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 28.04.2025

HaumenoBanue toBapa: AusenbHas ropeaka Baltur BT 120 DSPG (474-1660 kB)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-

kotlov/ baltur bt 120 dspg 474 1660

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

Bun ToruiBa

Hucno cTyneHen peryimpoBasus
Min MonIHOCTh, KBT

Max montHocTb, KBt[]?

Min pacxon TOIIMBa, Kr/4

Max pacxoj TOIJIMBa, KI/4
Hanpspkenne/gacrora Toka, B/I'1g
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT
Bec, kr

I'apanTus

Wranus
Jn3zenn
2

474
1660
40

140
400/50
2200
120

1 roxn
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



